
Mielec, dnia 20 lutego 2019 r.

Powiat Mielecki

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.3.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuję 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Informatyzacja powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu oraz 
włączenie do systemu Ośrodek oraz EWMAPA”.

1. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 
240 000,00 zł brutto.

2. Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 20 lutego 2019 r. do godziny 10:00 zostały 
złożone 3 oferty - zgodnie z załącznikiem do informacji.

3. Jednocześnie informuję, że w celu zweryfikowania czy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 798 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 
86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert) przedkłada oświadczenie Wykonawcy 
o przynależności albo braku przynależności do grupy kapitałowej. Oświadczenie można 
sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego http://bip.powiat- 
mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro

http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro
http://bip.powiat-mielecki.pl/zamowienia-publiczne-powyzei-30000-euro


Mielec, dnia 20 lutego 2019 r.

ZESTAWIENIE OFERT
ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.

„Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek
oraz EWMAPA”
WA.272.1.3.2019

L.p.
N azw y  (firm y) W ykon aw ców  

oraz a d res y

C ena o fertow a  
bru tto Term in  w ykonania O kres  g w a ran c ji W aru n ki p ła tn o ś c i

1.

USŁUGI GEODEZYJNO- 
KARTOGRAFICZNE Golowski W., 
Landsmann J., Landsmann R. -  
Spółka Cywilna 
ul. Wola 18 
38-480 Rymanów

164 969 ,00  z ł

Przedm iot 
zam ówienia (tj. 

Zadania nr 2, 3, 4, 5, 
6, 7 i  ostatn i etap 

Zadania nr 1) należy  
wykonać w  

nieprzekraczalnym  
term inie do dnia 15 

listopada 2019 r.

82 m iesiące Zgodnie ze wzorem  um owy  
(wynagrodzenie ryczałtowe, p ła tności 

w ciągu 30 dn i od dnia doręczenia  
Zam aw iającem u praw idłowo  

wystaw ionej faktury VA T której 
podstawą będzie p ro tokó ł odbioru  

danego etapu wykonania przedm iotu  
um owy w ram ach Zadania nr 1 lub 

protokó ł odbioru końcowego  
wykonania przedm iotu um owy  

w ram ach danego Zadania n r 2 ,3 ,4 ,  
5, 6, 7)

2.

Top-lnfo Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Barwinek 28 B 
25-150 Kielce

229 963 ,26  z ł 82 m iesiące

3.

„TOM-SCAN” Tomasz Tabała 
Suchowola 301 
22-442 Adamów

171 389 ,25  z ł 82 miesiące

Sporządził:

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ

UłjOj
Ewelina Uzar


